ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

CREDENCIADAS CNPJ

EDIFICA SERVIÇOS DE ENGENHARIA E

AVALIAÇÕES LTDA

50.336.919/0001-29

M F CHERPINSKI ENGENHARIA - ME 09.309.351/0001-53

AVALIAR ENGENHARIA & EMPREENDIMENTOS

LTDA-ME

01.784.481/0001-36

RM ENGENHARIA, GERENCIAMENTO,

FISCALIZACAO E PROJETOS LTDA

37.099.509/0001-43

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SMAJ / 1ª E 2ª
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 1ª E 2ª CPL

AVISO DE EMPRESAS HABILITADAS PROCESSO Nº 0063/2025 –
CREDENCIAMENTO Nº 008

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO
AGOSTINHO
AVISO DE EMPRESAS CREDENCIADAS
PROCESSO Nº 0063/2025 – CREDENCIAMENTO Nº 0008/2025
A Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público, com fundamento
no art. 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, o resultado da
fase de habilitação referente ao Credenciamento nº 0008/2025, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de levantamento, perícia, avaliação e elaboração de laudo
técnico para obtenção de valor de mercado dos imóveis existentes
do Município, bem como para fins de compra ou aluguel de
imóvel, com valor estimado de R$ 154.500,00 (cento e cinquenta e
quatro mil e quinhentos reais).
Foram habilitadas as seguintes empresas:

Cabo de Santo Agostinho, 10 de junho de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Publicado por:
Ianá Carolina Basante de Albuquerque

Código Identificador:38A7873C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/06/2025. Edição 3862
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/